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TpaHcueep 1Gb, 1x9, WDM, 15km, 1310nm
SNR-TRS-19-WDM1G-20-1310

OnuncaHue

dopm-hakTop 1X9

PacTosiHne: oo 20km

Tun BonokHa: SingleMode Bi-Directional (WDM)
Transmit/Recieve: 1310/1550nm

BcTpoeHHbIn 1550/1310nm WDM ®unbTp

Hanps>xkeHne nutaHuna +3.3V nan +5V

LVPECL / PECL Data Interface, DC Coupling

Compliant with Telcordia (Bellcore) GR-468-CORE

Eye Safety, Meet Laser Class 1, Compliant with IEC60825-1
Isolation >30dB, Cross Talk -45dB

TemnepaTypa 3kcnayaTauunu: -40C to +85C

Mcnonb3yeTcsa B KOMMyTaTopax, MapLupyTusaTopax 1 KoHBepTopax upM-nponssoanTenen: 3Com, Dell, D-Link,
Nortel, Cisco, Allied Telesyn, Lucent, Foundry.

BO3MO>KHa MoCcTaBKa TPaHCMBEPOB C AasbHOCTbIO A0 100kM. CTOMMOCTb U CPOK MOCTaBKM HEOBXOAMMO YTOYHUTL Y
MeHemxepa.

Bbl MOXKeTe 3aka3aTb Nepefesiky MopasibHO yCTapeBLlleHo nopTa Multimode Ha 6onee coBpeMeHHbIN CTaHOAPT -
SingleMode, ABYXBOIOKOHHbIN (Duplex) nnn ogHOBONOKOHHbIN (WDM).
Mpu Nokynke TpaHcMBepa nepenarika - 6ecnnaTHo!

FapaHTus - 3 roga.

Obwume

Tun moaynsa OQHOBOJIOKOHHbIW
CKOpOCTb MOAy s 1Gbps

Twun oNTUYeCcKoro BOJIOKHa SMF

LOnvHa BONHLI TX, HM 1310

OnvHa BonHbI RX,HM 1550
onTuyecknn 6roaxeT,nb 14

Mol HOCTb n3nyyeHns, nbm oT -8 fo -3
YyBCTBUTEIbHOCTb NPUEMHMKA, ABEM -22
MakcnManbHO AOMNYCTUMbIN YPOBEHb, ABM -3
DopM-haKTop MOAYis Mogynu GBIC
Tun KOHHeKTopa Moayns SC
MakcumanbHoe pacCcTosHUEe, KM 2

PaccTosHne nepepayn (AnanasoH), KM 10-20
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